
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie użyczenia dwóch zestawów komputerowych stanowiących własność Powiatu 
Łowickiego z przeznaczeniem na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1321, 
Dz.U. z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 650, poz. 730, poz. 1039) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje:

§1. Postanawia przekazać umową bezpłatnego użyczenia na czas nieokreślony dwa 
zestawy komputerowe ( laptop marki Lenovo V510 z matrycą 15.6" + drukarka Brother HL- 
L2312D), o łącznej wartości 5166,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 
0/100 gr.), stanowiące własność Powiatu Łowickiego, na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Łodzi -  z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

2. Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta Łowicki

1. Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

3. Jacek Chudy-Członek Zarządu




